

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
~~OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*~~,
O KTÓRYCH MOWA ART. 14 UST. 1*/2* USTAWY z DNIA 24
KWIETNIA 2003 R.

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO i O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać "nie dotyczy" lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: **Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gorzowie Wlkp.**, Forma prawna: **Stowarzyszenie Rejestrowe**, Numer Krs: **0000085133**, Kod pocztowy: **66-400**, Poczta: **Gorzów Wielkopolski**, Miejscowość: **Gorzów Wielkopolski**, Ulica: **Walczaka**, Numer posesji: **1**, Województwo: **lubuskie**, Powiat: **Gorzów Wielkopolski**, Gmina: **m. Gorzów Wielkopolski** Strona www: **www.psonigorzow.org.pl** Adres e-mail: **zarzad@psonigorzow.org.pl** Numer telefonu: **697982438**

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Adres e-mail:
Telefon:

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Nasz dom naszą siłą			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	2023-01-01	Data zakończenia	2025-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Celem zadania publicznego jest zapewnienie stałego wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, wymagających całodobowej opieki, niezdolnych do samodzielnej egzystencji, które utraciły całkowite wsparcie rodziców. Adresatami zadania są dorosłe osoby z niepełnosprawnością intelektualną zamieszkujące w Gorzowie Wlkp., w lokalu, który jest własnością organizacji. W placówce wnioskodawca zapewni całodobowe wsparcie i opiekę adekwatną do indywidualnych potrzeb i możliwości beneficjentów. Zgodnie z Konwencją Praw Osób Niepełnosprawnych oraz dokumentem Państwa Polskiego jakim jest Strategia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 2021-2030 działanie nasze przeciwdziała umieszczeniu osób niepełnosprawnych zależnych w instytucjonalnych domach pomocy społecznej, a co za tym idzie dostawanie się do obowiązujących standardów. Informacja o realizowanym zadaniu współfinansowanym przez Miasto Gorzów zostanie udostępniona w materiałach, na stronie internetowej i mediach społecznościowych.

Miejsce realizacji zadania

Zadanie będzie realizowane na terenie miasta Gorzowa Wlkp. w lokalu przy ul. Sulęcińskiej 51, gdzie od 1998 r organizacja realizuje całodobowe wsparcie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną. Obiekt o metrażu 207,4 m², jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnością narządu ruchu, posiada podjazd dla wózków i dostosowaną łazienkę.

Grupa docelowa

Zaplanowano skierować wsparcie do 6 beneficjentów, kobiet i mężczyzn w wieku powyżej 40 roku życia, jednakże mając na uwadze ich stan zdrowia oraz wiek, liczba odbiorców może w trakcie

realizacji zadania się zmieniać.

Osoby z uwagi na głęboką niepełnosprawność i niezdolność do samodzielnej egzystencji oraz utratę opiekunów wymagają od osób drugich bezpośredniej pomocy we wszystkich czynnościach dnia codziennego, przez całą dobę. W związku z tym, że planowani do wsparcia beneficjenci dotknięci są przewlekłymi chorobami niezbędne jest zabezpieczenie im stałego leczenia, lekarstw, badań i specjalistycznej opieki medycznej. Odbiorcy zadania prócz niepełnosprawności intelektualnej mają tzw. niepełnosprawności sprzężone głównie z tytułu narządu ruchu (w tym osoby na wózkach inwalidzkich) i z tytułu innych chorób przewlekłych. Beneficjenci ze względu na ograniczenia intelektualne, mają ogromne kłopoty z komunikacją, komunikują się werbalnie w bardzo ograniczonym stopniu bądź korzystają z komunikacji alternatywnej.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Codziennie wsparcie i opieka adekwatna do ich indywidualnych potrzeb i możliwości jak:

- Integracja ze środowiskiem lokalnym i przeciwdziałanie ich wykluczeniu.
- Wsparcie we wszystkich czynnościach związanych z utrzymaniem dobrego stanu zdrowia, w tym zapewnienie możliwości korzystania z opieki medycznej świadczonej przez NFZ, pomoc w utrzymaniu czystości w swoim otoczeniu i higieny osobistej.
- Rozwijanie dotychczas nabytych umiejętności w zakresie samoobsługi, samodzielności życiowej, nawiązywania kontaktów i pełnienia ról społecznych.
- Wsparcie terapią psychologiczną/pedagogiczną/logopedyczną indywidualną i grupową, oraz inną w zależności od możliwości beneficjenta.
- Podtrzymywanie dotychczasowych więzi społecznych i rodzinnych.
- Udział beneficjentów z uwzględnieniem ich możliwości w codziennym, naturalnym trybie życia : prace porządkowe, dbałość o otoczenie, o wygląd zewnętrzny i higienę osobistą, przygotowywanie prostych posiłków i inne wynikające z bieżących potrzeb

Mieszkańcy przebywający w placówce będą mieli możliwość integracji ze społecznością lokalną w sferze religijnej i kulturalnej poprzez wyjścia np. do kina, teatru, kościoła.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Beneficjenci objęci wsparciem, będą korzystali dodatkowo z innych ofert organizacji jak: uczestnictwo w zajęciach w ŚDS, udział w turnusach rehabilitacyjnych, wycieczkach, festynach, piknikach, happeningach itd. Wnioskodawca przewiduje możliwości korzystania przez beneficjentów z indywidualnych usług asystencji osobistej.

4. Plan i harmonogram działań na rok 2023, 2024, 2025

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji		Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1	Zapewnienie całodobowego pobytu dla beneficjentów zadania w obiekcie przy ul. Sulęcińskiej 51 w Gorzowie Wlkp., Wsparcie we wszystkich czynnościach związanych z utrzymaniem dobrego stanu zdrowia. Integracja beneficjentów ze środowiskiem lokalnym i przeciwdziałanie ich wykluczeniu.	Rozwijanie dotychczas nabytych umiejętności w zakresie samoobsługi, samodzielności życiowej, nawiązywania kontaktów i pełnienia ról społecznych Mieszkańcy przy wsparciu opiekunów samodzielnie lub z pomocą przygotowują proste posiłki, dbają o higienę osobistą, wykonują prace porządkowe, dbają o ład w swoim otoczeniu. Zapewnienie mieszkańcom możliwości korzystania z opieki medycznej świadczonej przez NFZ. Udział mieszkańców w wyjściach do kina, teatru, filharmonii, biblioteki, muzeum, wycieczkach, festynach, mszach św. Kultywowanie tradycji i obyczajów poprzez obchodzenie świąt, uroczystości, urodzin itp.	osoby z niepełnosprawnością intelektualną, wymagające całodobow opieki, niezdolne do samodzielnej egzystencji, które utraciły całkowite wsparcie rodziców.	Od: 2023-01-01	Do: 2025-12-31	nie dotyczy

2	Świadczenie indywidualnej terapii dostosowanej do bieżących potrzeb beneficjentów - psychologiczna, pedagogiczna, logopedyczna.	Zaplanowano 8 godzin terapii w miesiącu.	osoby z niepełnosprawnością intelektualną, wymagające całodobow opieki, niezdolne do samodzielnej egzystencji, które utraciły całkowite wsparcie rodziców.	Od: 2023-01-01	Do: 2025-12-31	nie dotyczy
3	Zapewnienie prawidłowych warunków socjalno bytowych w trakcie realizacji zadania.	Zakup wyposażenia, remonty, konserwacje i naprawy, wywóz odpadów komunalnych, zapewnienie środków czystości, finansowanie mediów, ubezpieczenia, podatki.	osoby z niepełnosprawnością intelektualną, wymagające całodobowej opieki, niezdolne do samodzielnej egzystencji, które utraciły całkowite wsparcie rodziców.	Od: 2023-01-01	Do: 2025-12-31	nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

1. co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
2. jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
3. czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

Co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?

1096 dni usługi zapewniającej całodobowe wsparcie na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną, wymagających całodobowej opieki, niezdolnych do samodzielnej egzystencji, które utraciły całkowite wsparcie rodziców.

300 godzin indywidualnej terapii dostosowanej do bieżących potrzeb beneficjentów - psychologiczna, pedagogiczna, logopedyczna.

minimum 6 osób nie zostanie umieszczonych w instytucjach zapewniających całodobową opiekę

Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?

Osoby z głębszą niepełnosprawnością intelektualną po utracie opieki i skierowaniu do DPS, w wyniku całkowitej zmiany dotychczasowego życia, tracą poczucie bezpieczeństwa, zrozumienia, itp. Z reguły do czasu gdy personel, (o ile mu się w ogóle chce) rozpozna potrzeby i możliwości osoby, mieszkanie staje się bezradny, traci poczucie własnej wartości a wiąże się to z przedmiotowym traktowaniem człowieka. Kontynuowanie zamieszkania w warunkach zbliżonych do warunków rodzinnych sprzyja rozwojowi utrzymaniu dobrego stanu zdrowia beneficjenta, zwiększy poczucie bezpieczeństwa i własnej wartości. Jednocześnie realizowanie tego zadania jest zgodne z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych a w szczególności zapewnieniu prawa do pozostania w społeczności lokalnej i samodzielnego wyboru miejsca do zamieszkania. Dostosowanie się do obowiązujących standardów w zakresie udzielania wsparcia osobom wymagającym większego poziomu wsparcia w warunkach domowych.

Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania

Organizacja od roku 1999 roku zapewnia zbliżone wsparcie dla tej grupy społecznej a każdy rok działalności utwierdza nas w tym, że jest to najlepsze rozwiązanie po utracie opiekunów dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, nawet tych ze sprzężeniami i całkowicie niezdolnych do samodzielnej egzystencji. Wiele państw od dawna odchodzi od świadczenia opieki instytucjonalnej, mając na względzie szacunek i godne traktowanie innych, a środki finansowe kieruje na zbliżoną do naszej propozycji działalność.

Cieszy nas też to ogromnie, że w wielu miejscach Polski taka działalność jest promowana, zatem niewątpliwie jest to, że zostanie ona przez nas utrzymana. Ponadto oczekujemy na wyniki konkursu PFRON pn. Programu Wspomagane Społeczności Lokalne, co przy pozytywnym rozpatrzeniu wniosku umożliwi rozszerzenie planowanych działań i zapewnieniem całodobowego wsparcia większej liczbie potrzebujących.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego ³⁾

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie całodobowego wsparcia osobom zależnym	6 osób	Umowy z mieszkańcami. Plany wspierania, plany usamodzielniania.

Utrzymanie stanowisk pracy	4 osoby	Umowy o pracę.
----------------------------	---------	----------------

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Dane od roku 2019

Projekty zrealizowane w oparciu o następujące umowy:

1. Umowa nr DPS/IV12/OZKS/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 z MRPiPS na realizację zadania publicznego pn. "(Nie)zależni" w okresie 02 kwiecień - 31 grudzień 2019 r. Projekt obejmował między innymi realizację treningów samodzielności w mieszkaniu zaplanowanym do realizacji niniejszego projektu. Łączna wartość zadania 98 860,00 zł. Zadanie kierowane do 20 osób niepełnosprawnych i ich opiekunów.
2. Umowa ZZO 0000980 4D z dnia 14 czerwca 2019 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na realizację zadania pn. "Rehabilitacja osób niepełnosprawnych szansą na godną przyszłość." W okresie 01 kwiecień 2019 - 31 marzec 2021. Łączna wartość zadania 394 119,09 zł. Projekt skierowany do 93 osób.
- 3 Umowa nr R25/000001/04/D z dnia 24 września 2019 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na realizację zadania "Rehabilitacja 25 plus". Okres wrzesień 2019 - lipiec 2020. Łączna wartość zadania 142 008,29 zł. Zadanie obejmuje 5 beneficjentów.
4. Umowa z dnia 27.08.2020 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na okres 01.04.2020 do 31.03.2022 na realizację zadania pn. "Niesamodzielnicy czy całkowicie i na zawsze?" polegające na prowadzeniu mieszkania treningowego, wsparcie treningami samodzielności. Zadanie skierowane w pierwszym roku do 30 osób, w drugim do 40 osób. Kwota dofinansowania w pierwszym okresie 211 051,23zł, w drugim okresie 278 138,82 zł.
5. Umowa nr R25/000008/04/D z dnia 17 grudnia 2020 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na realizację zadania "Rehabilitacja 25 plus". Okres wrzesień 2020 - lipiec 2021. Łączna wartość zadania 133 650,00 zł. Zadanie obejmuje 5 beneficjentów.
6. Umowa nr DPS/IV12/OZKS?2020 z MRPiPS z dnia 12 maja 2020 na realizację zadania publicznego pn. "Niezależni" w okresie od 06 maj - 31 grudzień 2020r. Projekt obejmował realizację zadań z usprawniania i usamodzielniania osób niepełnosprawnych intelektualnie poprzez organizację wyjazdów turystyczno - krajoznawczych. Łączną wartość zadania - 75 322, 02 zł.
7. Umowa nr AOOzN/20/2021 z dnia 29 stycznia 2021r. z MRPiPS na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami - edycja 2021”. Okres realizacji 01.01.2021. do 31.12.2021. Koszt zadania 611 490,00zł. Program obejmuje 30 beneficjentów.
8. Umowa nr OW.NGO/106/2021 z dnia 16 kwietnia 2021 r. z MRPiPS na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pn. „Opieka wytchnieniowa dla członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami - edycja 2021”. Okres realizacji 01.01.2021 do 31.12.2021. Koszt zadania 251 680,00zł. Program obejmuje 20 beneficjentów.
9. Umowa nr 1/WED/Dowożenie/2022 z dnia 28.02.2022r. z Miastem Gorzów Wlkp. zlecenie realizacji zadania w ramach art. 16 ust.1 i 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i wolontariacie pn. „Dowożenie uprawnionych uczniów niepełnosprawnych” zamieszkałych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego przy ul. Walczaka 1a celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki. Okres realizacji 01.01.2022 do 30.06.2022. Całkowity koszt zadania 78 000,00zł. Program obejmuje 19 beneficjentów.

Wartość umów zrealizowanych od roku 2019 -1.880 200,34zł

Umowy w trakcie realizacji:

1. Umowa nr 01/NS 2019 z dnia 30 grudnia 2019 zawarta z Miastem Gorzów Wielkopolski na okres 01.01. 2020 do 31.12 2022 pn. "Nasz dom naszą siłą". Zadanie polega na zapewnieniu wsparcia osobom z niepełnosprawnościami. Zadanie skierowane do 10 beneficjentów. Planowana wartość zadania 324 000,00 zł.
 2. Umowa nr 01/ŚDS/2020 z dnia 29 czerwca 2020 zawarta z Miastem Gorzów Wielkopolski na okres 01.07. 2020 do 30.06 2025 pn. "Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy". Zadanie polega na zapewnieniu dziennego wsparcia osobom z niepełnosprawnościami w ośrodku wsparcia. Zadanie skierowane jest do 37 beneficjentów. Planowana wartość zadania 3.890 550,00 zł. Zadanie w trakcie realizacji.
 3. Umowa nr ZZO/000116/04/D z dnia 19.05.2021 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na okres 01.04.2021 do 31.03.2023 zlecenie realizacji zadania w ramach art. 36 Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych pn. "Różnorodność form rehabilitacji zwiększa jej skuteczność" polegającego na zwiększeniu asortymentu form terapii w ŚDS i OREW w Gorzowie Wlkp. Całkowity koszt zadania 275 864,29 zł, w tym koszt własny 14 082,00 zł. Zadanie skierowane do 75 beneficjentów.
 4. Umowa nr OW_NGO/59/2022 z dnia 21.02.2022r. 2022 z MRPiPS na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pn. "Opieka wytchnieniowa dla członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami" - edycja 2022r. Okres realizacji zadania 01.01.2022 do 31.12.2022 r. Całkowity koszt zadania 519 200,00 zł. Program obejmuje 33 beneficjentów.
 5. Umowa nr AOOzN/124/2022 z dnia 01.04.2022 z MRPiPS na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami - edycja 2022”. Okres realizacji 01.01.2022. do 31.12.2022. Całkowity koszt zadania 827 396,40 zł. Program obejmuje 38 beneficjentów.
 6. Umowa nr ZZO/000130/04/D z dnia 09.05.2022 z PFRON Oddział w Zielonej Górze na okres 01.04.2022 do 31.03.2024 zlecenie realizacji zadania w ramach art. 36 Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych pn. „Na swoim i bardziej samodzielnie”. Całkowity koszt zadania 243 573,48 zł w tym koszt własny 19 360,00 zł. Program obejmuje 20 beneficjentów.
- Wartość umów w realizacji - 6.080 584,17 zł.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Zasoby kadrowe:

Kierownik MCH - samozatrudnienie - 80 godzin w miesiącu. wykształcenie policealne medyczne, osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie do udzielania wsparcia osobom niepełnosprawnym intelektualnie, zależnym.

Psycholog/pedagog/logopeda – 1 osoba, wykształcenie wyższe kierunkowe.

Asystenci/opiekunowie—planowane 4 etaty -wykształcenie minimum średnie, policealne lub wyższe, osoby będą posiadały odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie do udzielania wsparcia osobom niepełnosprawnym intelektualnie, zależnym.

Zasoby rzeczowe

Obiekt, w którym będzie odbywała się realizacja zadania to budynek o powierzchni użytkowej 207,4 m², z rekreacyjnym terenem zielonym wyposażonym w meble ogrodowe do wykorzystania przez beneficjentów w czasie sprzyjającej aury pogodowej.

. Organizacja posiada prawo do obiektu i terenu na podstawie prawa wieczystego użytkowania - akt notarialny Repetytorium A nr17137/97. W obiekcie jest sześć pokoi mieszkalnych, salon/jadalnia, kuchnia, zmywalnia naczyń, dwa magazyny (żywnościowy i gospodarczy), trzy łazienki w tym jedna dostosowana dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Przy wejściu budynku oprócz schodów znajduje się podjazd dla wózków.

W obiekcie znajdują się wszystkie niezbędne media. Całość wyposażona jest w meble, sprzęt AGD i RTV oraz sprzęt rekreacyjny i rehabilitacyjny. KONTRALE

Zasoby finansowe

- środki pozyskane od beneficjentów w ramach działalności odpłatnej - zaplanowano miesięczną odpłatność beneficjentów.

- możliwe wykorzystanie środków pozyskanych z 1 % dla OPP na częściowe dofinansowanie zadania.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 604 800,00 zł

- *Wkład własny finansowy w kwocie: 0,00 zł, w tym:*
 - *Środki finansowe własne w kwocie: 0,00 zł*
 - *Środki finansowe z innych źródeł publicznych: 0,00 zł*
 - *Pozostałe środki finansowe w kwocie: 0,00 zł*
- *Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 604 800,00 zł*

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania								
(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			Rok 3 ⁴⁾
					Razem	Rok 1	Rok 2	
I.	Koszty realizacji działań							

I.1	<p>Działanie 1 - Zapewnienie całodobowego pobytu dla beneficjentów zadania w obiekcie przy ul. Sulęcińskiej 51 w Gorzowie Wlkp., Wsparcie we wszystkich czynnościach związanych z utrzymaniem dobrego stanu zdrowia. Integracja beneficjentów ze środowiskiem lokalnym i przeciwdziałanie ich wykluczeniu.</p>				569 700,00	189 900,00	189 900,00	189 900,00
-----	---	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

I.1.1	Wynagrodzenie pracowników realizujących zadanie (umowy o pracę, umowy cywilnoprawne, umowy o świadczenie usług, koszty pracy	m-c	15 825,00	36	569 700,00	189 900,00	189 900,00	189 900,00
I.2	Działanie 2 - Świadczenie indywidualnej terapii dostosowanej do bieżących potrzeb beneficjentów - psychologiczna, pedagogiczna, logopedyczna.				30 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
I.2.1	Psycholog/pedagog/logopeda	godzina	100,00	300	30 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00

I.3	Działanie 3 - Zapewnienie prawidłowych warunków socjalno bytowych w trakcie realizacji zadania.				110 100,00	36 700,00	36 700,00	36 700,00
I.3.1	Media, ubezpieczenia, podatki.	m-c	2 000,00	36	72 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
I.3.2	Wyposażenie	rok	1 500,00	3	4 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
I.3.3	Naprawy, remonty, przeglądy, środki czystości	rok	7 000,00	3	21 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
I.3.4	Odpady komunalne	m-c	350,00	36	12 600,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
Suma kosztów realizacji zadania					709 800,00	236 600,00	236 600,00	236 600,00
II.	Koszty administracyjne							

II.1	Wynagrodzenie pracowników administracyjnych Biura Obsługi placówek : kadry, płace, księgowość, RODO, BHP, Informatyka, i inne koszty związane z obsługą administracyjną.	m-c	7 500,00	36	270 000,00	90 000,00	90 000,00	90 000,00
Suma kosztów administracyjnych					270 000,00	90 000,00	90 000,00	90 000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					979 800,00	326 600,00	326 600,00	326 600,00

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródła finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	979 800,00	100,00
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	375 000,00	38,27
3.	Wkład własny ⁵⁾	0,00	0,00
3. 1.	Wkład własny finansowy	0,00	0,00
3. 2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0,00	0,00
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	604 800,00	61,73

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów ⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Oferent 1	-	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		-	-	-	-

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.

Przewiduje się odpłatność wykonania zadania publicznego.

Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.

Nie dotyczy

Sposób reprezentacji

Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

Koszty skalkulowano w oparciu o wydatki poniesione w roku 2022r.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne zKrajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Załączniki:

1. 1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego dołączenie *(fakultatywny)*)
2. 2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (-ów) *(obligatoryjny - papierowo)*
3. 3) pełnomocnictwo do reprezentowania oferenta, w przypadku jego udzielenia; *(obligatoryjny - papierowo)*
4. 4) wykaz osób, przy pomocy których realizowane będzie zadanie wraz z posiadanymi kwalifikacjami, wykształceniem i doświadczeniem *(obligatoryjny - papierowo)*
5. 5) referencje, zaświadczenia, ewentualnie inne dokumenty potwierdzające 3-letnie doświadczenie oferenta w zakresie realizacji zadań na rzecz osób z niepełnosprawnością w formie ciągłej; *(obligatoryjny - papierowo)*
6. 6) dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu/budynku/nieruchomości, w którym realizowane będzie zadanie; *(obligatoryjny - papierowo)*
7. 7) oświadczenie oferenta, że lokal/budynek/nieruchomość dostosowane są do potrzeb osób z niepełnosprawnością; *(obligatoryjny - papierowo)*
8. 8) informację o planowanej ewaluacji zadania (forma, sposób przeprowadzenia ewaluacji zadania) *(obligatoryjny - papierowo)*

¹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

²⁾ Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³⁾ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

⁴⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

⁵⁾ Suma pól 3.1. i 3.2.

⁶⁾ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

Dodatkowe informacje

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania na rok 2023			
Lp.	Źródła finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	326 600,00	100,00
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	125 000,00	38,27
3.	Wkład własny ⁵⁾	0,00	0,00
3. 1.	Wkład własny finansowy	0,00	0,00
3. 2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0,00	0,00
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	201 600,00	61,73

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania na rok 2024			
Lp.	Źródła finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	326 600,00	100,00
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	125 000,00	38,27
3.	Wkład własny ⁵⁾	0,00	0,00
3. 1.	Wkład własny finansowy	0,00	0,00
3. 2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0,00	0,00
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	201 600,00	61,73

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania na rok 2025			
Lp.	Źródła finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	326 600,00	100,00
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	125 000,00	38,27
3.	Wkład własny ⁵⁾	0,00	0,00
3. 1.	Wkład własny finansowy	0,00	0,00

3. 2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0,00	0,00
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	201 600,00	61,73